
ZARZĄDZENIE NR 68.2019
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869  z późn. zm.) Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
750 Administracja publiczna 150,00 150,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150,00
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00

75095 Pozostała działalność 150,00
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00

Razem 150,00 150,00

Plan wydatków budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                            29 636 910,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie

 W dziale 750 Administracja publiczna
rozdz. 75022 zmniejsza się w kwocie 150 zł na diety radnym za udział w obradach Rady Gminy Sobienie-Jeziory 
rozdz. 75095 zwiększa się w kwocie 150 zł z przeznaczeniem na diety sołtysom za udział w obradach Rady Gminy 
Sobienie-Jeziory 

 

Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: 40406DDA-651E-48F7-898C-689C8184256E. Podpisany Strona 1




